Директору МОУ СОШ № 29 г.Твери
Нестеровой О. А.
от________________________________
 прожив.по адресу: г. Тверь
___________________________________
 дом.телефон______________________
моб. телефон_______________________

                                                      заявление
Прошу зачислить моего ребёнка (ФИО) ________________________________________________________________
Класс _____________ в  лагерь труда и отдыха с 07.06.2024  по 14.06.2024
[bookmark: _GoBack] С распорядком работы лагеря труда и отдыха ознакомлен(а)
Дата рождения ребенка__________________________________________
ФИО матери_____________________________________________________
Место работы, должность_________________________________________
Моб.телефон______________________раб.телефон____________________
ФИО отца_______________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________
Моб. телефон______________________раб.телефон____________________
 /___________________/ подпись
« _______»_______________2024 г.